
NJOFTIM 
 

QKSPEZH-i i njofton të gjitha kompanitë, të cilat kanë pranuar dosjen e tenderit 
nga aktiviteti i prokurimit me nr. ref. 311 09 03 521 dhe me titull kontrate 
Instalimi i sistemit të klimatizimit dhe ventilimit në lavanderi, se për shkak të 
disa paqartësive të kompanive ofertuese, vizita në vendin e ngjarjes dhe 
kërkesa për marrjen e dosjes së tenderit shtyhet për një javë, pra ajo do të 
organizohet me datë 23.03.2009, ditë e hënë, ora 10:00 në objektin e lavanderisë, 
nr. 8 në QKSPEZH. Gjithashtu, edhe dorëzimi i ofertave do të bëhet me datë 
31.03.2009, para orës 14:00.  

QKSPEZH-i i falënderon të gjitha kompanitë e interesuara për mirëkuptim! 
 
 

 
 
 


